
UCHWAŁA Nr XI/108/03 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 25 września 2003r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Miasta Działdowo na IV kwartał  2003 roku 
 

  Na podstawie art. 21 ust.3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

  § 1. Zatwierdzić plany pracy Komisji stałych Rady Miasta Działdowo zgodnie z załącznikami od 1 do 4. 

 
  § 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącym Komisji stałych. 

 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                                                                          

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XI/108/03 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia  25 września 2003 r . 

 
 
 

Plan pracy 
Komisji Budżetu i Finansów na IV kwartał  2003 roku: 

 
 
Październik  
 
1. Bieżące informacje o kondycji finansowej spółek z kapitałem i udziałami miasta. 
2. Szczegółowa analiza budżetu miasta w działach „Gospodarka mieszkaniowa” oraz „Kultura fizyczna i sport”. 
 
Listopad 
 
1. Informacja z wykonania budżetu miasta za III kwartały 2003 roku. 
2. Zaopiniowanie wniosków zgłoszonych do budżetu miasta na 2004 rok. 
3. Szczegółowa analiza budżetu miasta w działach „Oświata i wychowanie” oraz „Ochrona zdrowia”. 
 
Grudzień 
 
1. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na 2004 rok. 
2. Szczegółowa analiza budżetu miasta w dziale ”Administracja publiczna”. 
3. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2004  rok. 
 
 
 

Przewodniczący Komisji 
Stanisław STEFANINA 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr  XI/108/03 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia  25 września 2003r. 

 
 
 

Plan pracy 
Komisji Gospodarki i Ochrony Środowiska na IV kwartał 2003 roku: 

 
Październik 
 

1. Wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy-Miasto Działdowo na lata 2000-2008. 
2. Przygotowanie służb miejskich do zimy. 
3. Przestrzeganie przepisów ochrony środowiska przez zakłady pracy i mieszkańców. 

 

Listopad 
 

1. Zaopiniowanie wniosków inwestycyjnych do budżetu miasta na 2004 rok. 
2. Plan utwardzania ulic w Działdowie na lata 2004-2006. 

 

Grudzień 
 

1. Plan remontów substancji mieszkaniowej na 2004 rok. 
2. Ściągalność opłat czynszów za lokale należące do miasta i działania w tym zakresie na przyszłość. 
3. Podsumowanie pracy Komisji za 2003 rok i wnioski do pracy na 2004 rok. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji 
Adam STOLARSKI 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr  XI/108/03 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 25 września 2003 r. 

 
 
 
     
Plan pracy 
Komisji Oświaty Kultury, Sportu i Turystyki na IV  kwartał 2003 roku : 
 
 
Październik 
 
1. Informacja o realizacji inwestycji pod nazwą budowa hali widowiskowo-sportowej przy Gimnazjum Nr 2. 
2. Zapoznanie się z wykorzystaniem 1% rezerwy MENiS. 
 
 

Październik 
 
1. Analiza wykonania budżetu miasta za III kwartały (lub za I półrocze) 2003 roku w dziale Oświata i wychowanie, Kultura i 
sztuka, Kultura fizyczna i sport. 
2. Zaopiniowanie wniosków składanych przez jednostki organizacyjne do budżetu miasta na 2004 rok. 
 

Listopad 
 
1. Informacja z działalności instytucji zajmujących się sportem na terenie miasta. 
2. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta w działach : Oświata i wychowanie, Kultura i sztuka, Kultura fizyczna i sport na 
2004 rok. 
 

Grudzień 
 
1. Informacja o działalności Komendy Hufca ZHP w Działdowie. 
2. Informacja o promocji miasta oraz o pozyskiwaniu środków pozabudżetowych na cele rozwojowe miasta. 
3. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2004 rok. 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji 
Henryk JABŁOŃSKI 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XI / 108/ 03 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia  25 września 2003 r. 

 
 
 
 
 

Plan pracy 
Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego na IV kwartał  2003 roku: 

 
 

Październik 
 
1. Preliminarz wydatków Funduszu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
2. Akcja bezpieczna szkoła.  
3. Wychowanie komunikacyjne w szkołach. 

 

Listopad 
 
1. Analiza bieżącej działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie. 
2. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na 2004 rok w zakresie działania Komisji. 
     

Grudzień 
 
1. Organizacja ruchu drogowego w mieście. 
2. Informacja na temat zimowego utrzymania dróg. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Komisji 
Elżbieta KONARZEWSKA 

 

 

 

 


